RINALDIN SPOJNICE ZA SPAJALICE www.rinaldin.hr

Vrsta | Visina | Komada | €za €za Koli€inski popusti

SLIKA A drva | mm | ukutji | kutju | tisuu (ko T o Tkor | % TKoll % [Kor] % | O2m2ke
5 | 5000 | 16,40 | 3,28 10%| 10 | 15%| 20 |20% | 40
meko| 7 | 4.000 | 1320 | 325 10%| 10 | 15%| 20 |20% | 40
idsrg- 10 | 3.000 | 10,80 | 3,53 10%| 10 | 15%| 20 |20% | 40
nje
dr\JIO 12 | 3.000 | 12,20 | 4,00 10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40
‘(‘);lglnalgll_e_s?gjnlce Minigraf 15 | 2.000 | 10,20 | 5,00 10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40
ower Twis
- Proba | 1.000 | 6,50 10%| 10 | 15%
= Prikladne za sve spajalice Alfamacchine .
. a _ A - 5 | 5.000 | 16,20 | 3,24 10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 | 22%|
e —mm108—| Spojnice “Power Twist” za Minigraf imaju 7 | 4000 | 1320 | 3,30 10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 | 229 |3

“potezni ucinak” koji, u trenutku ubacivanja
spojnice u drvu, stvaraju snagu koja teZi| tyrdo | 10 3.000 | 10,90 | 3,57
zatvaranju spoja u kutevima. drvo | 12 3000 | 1220 | 407

15 2.000 | 10,20 4,95
Proba 1.000 6,50

v

i 10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 | 22%|MGF
=y

10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 | 22%]
10%| 10 | 15%| 20 {20%| 40 22%5
10%| 10 | 15%

10%| 10 | 15%| 20 {20%| 40 |22% |l
10%| 10 | 15%| 20 {20%| 40 22%:_.
10%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 |22%|]
10%| 10 | 15%| 20 [20%| 40 |22%
10%| 10 | 15%

Probne kutije sadrZe jedan red spojnica 7 | 3200 | 12,30 | 3,84
(otprilike 200) za svaku visinu. veoma| 10 2400 | 11.00 | 456
drdo ™12 | 2.400 | 12,00 | 5,00
MDF | 15 | 1.600 | 10,00 | 6,06
Proba 800 6,00

7 8.000 | 21,00 2,63

10 8.000 | 23,50 | 2,94

10%| 13 |15%| 26 [20% | 52| 22%|
10%| 10 |15%| 20 [20% | 40 | 22% [\

Spojnice za spajalice Minigraf
JuFr)'nt:O pakovanj:ojd 8000 komagda r’g?vkoo 12 8.000 | 27,00 3,38 10%| 9 |15%| 18 [20% | 36 | 22% 3912
e Prikladne za sve spajalice Alfamacchine. 15 8.000 | 31,50 | 394 00| S7]1 5% |3 20zl §2822%
# | —mmi08—| Yeoma povoljna cijena jer su proizvedene Proba 800 5,80 10%| 10 |15%
e N | v 7 | 8000 | 21,00 | 2,63 | 5 [10%] 13 |15%| 26 |20% | 52|22
- . , s b o o o
l*r'"* tvrdo |10 | 8000 | 23,50 | 2,94 | 4 |10%| 10 |15%| 20 |20% | 40 |22%|]

Probna kutija sadrZi jedan red spojnica drvo | 12 8.000 | 27.00 | 3.38
(otprilike 200) za svaku visinu. 15 8,000 31’50 3’94

Proba 800 4,50

10%| 9 |15%| 18 [20% | 36 |22%1
10%| 7 |15%| 14 |20% | 28 |22%|]
10%| 10 [15%

10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 | 22%
10%| 10 |15%| 24 [20% | 48 |22%|:
10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 |22%|:

Spojnice za spajalice Joint 5x5 7 | 4.000 | 14,50 | 3,50
Izradene od ¢vrstog celika (Fe60) prikladne | meko | 10 3.000 | 11,80 | 3,83
—mm106— | za meko drvo i drvo srednje tvrdoce. i 12 3000 | 1200 | 450

" . - srednj
Probna kutija sadrzi jedan red spojnica drvo | 15 | 2000 | 10,30 | 5,00 10%| 10 |15%| 24 |20% | 48 | 22%|:
(otprilike 200) za svaku visinu, odnosno ukupno
800 spojnica. Proba 800 5,80 10%| 10 |15%

7 8.000 | 21,00 | 2,63

. - . . 23,50 2,94
Univerzalne spojnice (Tip 10,3) meko :(2) : 828 2700 | 338

Prikladne za spajalice Framers Corner, Euro, | dryo

10%| 13 |15%| 26 |20% | 52 |22%|FU
10%| 10 |15%| 20 [20% | 40 | 22% 4
10%| 9| 15%| 18 [20% | 36 | 22%

W W wlw | dlw oo |olo|lw w|w|d o| v lw( wlslo|lvwlaolaoa|a|ja|lw|o|a|la|lva|o|w|loalaloa|a |’

Pistorius, Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. 15 | 8.000 | 32,00 | 4,00 10%| 7 |15%| 14 [20% | 28| 22%|
g S Ukoiko niste sigurni da univerzalne spojnice *
= - odgovaraju za vasu spajalicu, mozete naruciti Proba 800 5,80 10%| 10 [15%
= # A mm1082 ) jed bnu kutij
- jednu probnu kutiju.
‘:‘J- v 7 | 8000 | 20,50 | 2,56 | 4 |10%| 13 |15%| 26 [20% | 52|22%|H
lﬂ’. Probne kutije ozniFUDBE: za meko drvo i ozn. 10 | 8.000 | 23,50 | 2,94 | 3 |10%| 10 |15%| 20 [20%| 40|22%|]
‘FUH®66: za tvrdo drvo sadrze jedan red spojnica | tvrdo .
(otprilike 200) za svaku visinu odnosno ukupno | drvo 12 8.000 | 27,00 | 3,38 | 3 (10%| 9 |15%| 18 |20% | 36 |22% |
otprilike 800 spojnica. .
15 8.000 | 32,00 4,00 3 (10%| 7 |15%| 14 |20% | 28 |22%;
Proba 800 5,80 3 [10%| 10 |15%
__mmio—| Spojnice za spajalice meko
Brevetti Motta itvrdo| 10 3.500 | 12,50 | 3,57 | 5|10%| 10 [15%| 20 |18%
Proizvodi Gielle drvo
5 5.000 | 15,50 3,10 | 5 [10%| 10 |15%| 20 [18%
Spojnice za spajalice Gielle 7 | 5.000 | 1550 | 3,10 | 5 [10%| 10 |15%| 20 |18%
Proizvodi Gielle 10 9,60 3,20 o o 5
~Mm108—| Prikladne za sve spajalice Gielle. .Terlé(; 3.000 ! ! 5 [10%) 10]15%) 20 [18%
) o v 12 | 3.000 | 10,00 | 3,33 | 5 |10%| 10 |15%| 20 [18%
Probna kutija sadrzi jedan red spojnica drvo
(otprilike 200) za svaku visinu. 15 | 2000 | 7,00 | 350 | 5|10%| 10 15%| 20 |18%
Proba | 1.000 | 5,50 3 [10%| 10 |15%
. L . 7 | 5.000 | 17,50 | 3,30 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
Spojnice za spajalicu Freccia 2000 10 | 3000 | 1100 | 367 | 5 l10% 10 159 20 hes
—mm103— | Prikladne samo za spajalicu Freccia 2000 meko ’ d . % % %
koju proizvodi Gielle. itvrdo| 12 3.000 | 11,50 | 3,83 | 5 |10%| 10 |15%| 20 |18%
Probna kutija sadrZi jedan red spojnica drvo | 15 2.000 | 8,30 | 4,15 | 5 |10%| 10 [15%| 20 [18%
(otprilike 200) za svaku visinu. Proba 800 5.50 3 110%| 10 |15%
5 280 1,45 4,82 20%| 20 (24%| 40 30% [120 |33%|:
Spojnice prikladne za spajalice Cassese 7 280 | 1550 | 500 | 5 20% 20 24%| 40 B0% |120 [33% RN
k
Moo | 10 280 | 160 | 536 | 5 [20%] 20 [24%| 40 80% | 120 |33%
Prikladne za sve spajalice Cassese.
12 280 1,75 5,89

Obojeni plasti¢ni punjaci koji sadrze otprilike 280

alolao|ja|la o a|a |

—mm 10,3 —
spojnica. Punjaci imaju razli¢ite boje ovisno o 15 280 1,90 6,25
visini spojnica. o o 7 280 | 1,50 | 5,00 20%| 20 [24% | 40 B0% | 120 33%|
Ako se spojnice izvade iz njihovog punjata mogu
se koristiti kao univerzalne spojnice za mnoge | tyrdo | 1° 280 | 1,55 | 518 20%| 20 24%)| 40 30% 120 |33%|
spajalice. drvo | 12 280 | 1,75 | 571 20%| 20 [24% | 40 B0% [120 |33% |
15 280 1,90 6,43 20%| 20 [24%| 40 30% [120 |33%]|:
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https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/MG10
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https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/MGR10
https://www.rinaldin.hr/cerca/cod/MGR12
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